广东政府采购智慧云平台电子卖场广东政府采购智慧云平台电子卖场

定点议价成交公告定点议价成交公告

项目名称：广东省教育厅事务中心（广东省电化教育馆）审计服务定点采购

项目编号：DDYJ-2024-1128216

本项目于2024-04-12 16:37:01启动。现将本次议价结果公布如下：

本项目采用的是按项目的报价方式。

（一）成交供应商：广州宜穗税务师事务所有限公司

（二）成交价：9000.00（玖仟元整）

（三）成交标的明细

服务描述服务描述 数量数量 单位单位 供应商报价供应商报价(元元) 是否中标是否中标

人员要求：1-2
服务开始时间：合同签订之日
起
服务结束时间：涉税服务工作
完成

1 1 9,000.00 是

采购单位：广东省教育厅事务中心（广东省电化教育馆）

2024年04月16日

-第1页-